
 

 Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk, konané dne 

2.8. 2023 
Přítomni: 
Hrstka, Strnad, Trunecký, Kemr Václav, Hrábek, Šimáně, Šlanc, Kemr Jakub, Božek 

Omluven: Vetešník, Rynekr 
Za dozorčí komisi: Tykva, Novák a Dvořák 

Omluven:  
Hosté: 0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 přivítal přítomné členy výboru a zahájil schůzi 
 vyřídil pozdrav hospitalizovaného jednatele p.Vetešníka 
 poděkoval členům výboru za brigádní činnost, pravidelné krmení chovných rybníků, za 

zveřejnění informací na webu a facebooku, za měření Ph+O2 
 doplacen pacht za pronájem rybníků Bobnice 
 uhrazena faktura ČUS 
 uhrazena faktura za nákup ryb 
 opětovně vznesen dotaz na OŽP Nymburk ohledně stavu kontroly na jezeře Sadská, 

zaměstnankyní OŽP přislíben termín v srpnu 
 přiznány granty z města Nymburk 
 probíhá výměna střešní krytiny dle domluveného harmonogramu, dokončení 

plánováno do 2 týdnů 
 akce „Rozloučení s prázdninami“ je zatím v plánu na 9.9.2023 
 akce „Podzimní soustředění mládeže“ je zatím v plánu 6.10. – 8.10. 

 
 Došlá pošta: 

 obec Bobnice: žádost starostky Bobnic o doplatek pachtu za pronájem 
 ČRS z. s., SÚS: hlášení počtu prodaných povolenek a členských známek 
 ČRS z. s., SÚS: oběžník ČRS: upozornění na dodržování podmínek k pořádání 

zkoušek na první RL 
 MěÚ Nymburk: informace o snížení hladiny Labe o 0,5m emzi 11.9. – 19.9.2023 
 doc. Ing. Pavel Jurajda, Ph.D.: žádost o ichtiologický průzkum potoka Blatnice  

          
  
 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 
 

 
Hospodář: 

 zbývá již pouze 8ks hostovacích povolenek, další objednávat nebude 
 zbývá vysadit do Píst, Remanence, Labe 
 výlovy zatím v plánu 21.10. a 28.10. 2023, bude ještě potvrzeno 

 
Zástupce hospodáře: 

 informoval o stavu na jezeře Sadská, začíná být opět vidět hodně sinice, hrozí riziko 
jako před rokem při nepříznivých klimatických podmínkách 

 v Pístech padlý strom, odstraněno za pomoci brigádníků  
 

Kemr Václav: 
 je potřeba vybrat peníze z banky 
 doporučuje nechat zavařit vrátka přes strouhu na objektu Tesko – vstupují zde 

nepovolané osoby na soukromý pozemek 
 
Hrábek: 

 brigády nejsou přes léto vyhlášeny, svoláváme pouze dle potřeby 
 pokračuje krmení chovných rybníků 
 je potřeba vytáhnout padlý strom na chovném rybníku  
 budeme muset opravit lávku na chovném rybníku 

 
Šimáně: 

 bez vstupů 
Šlanc: 

 bez vstupů 
Božek: 

 nutný nákup rozbrušovačky, ideálně malá+velká – schváleno 
 probíhají brigády + krmení 
 provedena instalace střechy mezi skladovými buňkami 
 proveden úklid starých trámů ze střechy + pořez nevyužitelných 

 
Kemr Jakub: 

 obdrženy nové informace ohledně RIS, informace budou podány na příští VS 
 
Novák Jiří (předseda DK): 

 25.7. 2023 proběhl termín kárného řízení se dvěma členy výboru MO, řízení bylo 
ukončeno, vyrozumění obdržely všechny zúčastněné strany 

 



 

 Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

Různé: 
 nově se bude výbor ČRS z. s., MO Nymburk setkávat jednou měsíčně, případně dle 

potřeby v případě nutnosti 
 nutná oprava komína, bude řešeno v kooperaci s firmou zajišťující rekonstrukci 

střechy 
 bude nutné vyčistit a ošetřit obložení chaty novým nátěrem, bude svolána 

mimořádná brigáda za účasti členů výboru MO a brigádníků 
 
 
 
 

 
 

Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
 zodpovědný: referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 
 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 

nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
 zodpovědný: všichni     

   
Stávající úkoly: 

 vypracovat směrnici k užívání bezpečnostního systému 
 zodpovědný: Jakub Kemr 
 termín: 21.7. 2023 
 stav: nesplněno, nový termín 31.8.2023 
 

 proškolit se v užívání oxymetru a pH metru a začít s měřením hodnot na všech vodách 
v majetku a hospodaření MO 
 zodpovědný: Jiří Novák 
 termín: 15.7. 2023 
 stav: splněno 

 
 
 
 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 
 

Nové úkoly: 
 bez vstupů 
 

 

 
Příští schůze výboru se svolává na středu 

6. září 2023 od 17:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Nymburce 5.8. 2023                                                                                    zapsal: Kemr Jakub 
 


